
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 643-02/16-05/09 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-16-01 
Split, 22. ožujka 2016. godine 
 
Na temelju članka 46. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, Vijeće studija, na svojoj 18. 
sjednici, održanoj dana 22. ožujka 2016. godine, donijelo je  
 
 
 

ODLUKU 
o rokovima za završetak poslijediplomskih sveučilišnih studija  

 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom reguliraju rokovi za završetak poslijediplomskog sveučilišnog studija 
Ekonomskog fakulteta u Splitu, na način: 
 
a)  
Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske godine 
2005./2006., imaju pravo na završetak studija zaključno do 31. ožujka 2017. godine, u skladu 
s tada važećim Nastavnim planom i programom studija. 
 
b)  
(1) Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske 
godine 2006./2007., a nisu koristili pravo na mirovanje studija, imaju pravo na završetak 
studija zaključno do 31. ožujka 2017. godine. 
(2) Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske 
godine 2006./2007., a tijekom studija su koristili pravo na mirovanje studija, imaju pravo na 
završetak studija zaključno do 31. ožujka 2018. godine. 
 
c) 
(1) Studentima koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske 
godine 2007./2008., a nisu koristili pravo na mirovanje studija, produžava se rok za završetak 
studija zaključno do 31. ožujka 2017. godine. 
(2) Studentima koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske 
godine 2007./2008., a tijekom studija su koristili pravo na mirovanje studija, produžava se rok 
za završetak studija zaključno do 31. ožujka 2018. godine. 
(3) Tijekom roka produžetka studija studenti nemaju pravo na mirovanje studija. 

 
d) 
(1) Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske 
godine 2008./2009., a nisu koristili pravo na mirovanje studija, imaju pravo na završetak 
studija zaključno do 31. ožujka 2018. godine. 
(2) Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske 
godine 2008./2009., a tijekom studija su koristili pravo na mirovanje studija, imaju pravo na 
završetak studija zaključno do 31. ožujka 2019. godine. 
 



e) 
Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske godine 
2009./2010., imaju pravo na završetak studija zaključno do 31. ožujka 2019. godine. 
  
f) 
Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske godine 
2010./2011., imaju pravo na završetak studija zaključno do 31. ožujka 2020. godine. 
 
g) 
Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske godine 
2011./2012., imaju pravo na završetak studija zaključno do 31. ožujka 2021. godine. 
 
h) 
Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske godine 
2012./2013., imaju pravo na završetak studija zaključno do 31. ožujka 2019. godine. 
 
i) 
Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske godine 
2013./2014., imaju pravo na završetak studija zaključno do 31. ožujka 2020. godine. 
 
j) 
Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske godine 
2014./2015., imaju pravo na završetak studija zaključno do 31. ožujka 2021. godine. 
 
k) 
Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske godine 
2015./2016., imaju pravo na završetak studija zaključno do 31. ožujka 2022. godine. 
 

Članak 2. 
(1) Studenti poslijediplomskog sveučilišnog studija ovog Fakulteta, upisani zaključno sa 
akademskom godinom 2014./2015., koji nisu podmirili ukupni iznos školarine, neće moći 
ostvarivati svoja prava i obveze na studiju dok ne podmire cjelokupni iznos školarine koji 
duguju. 
(2) Rok za uplatu iznosa iz stavka 1. ovog članka iznosi 30 dana od dana primitka obavijesti 
po ovoj Odluci. 

 
Članak 3. 

Studenti koji su poslijediplomski sveučilišni studij ovog Fakulteta upisali akademske godine 
2005./2006., 2006./2007. ili 2007./2008., a kojima je odobren produžetak roka za završetak 
studija, ako do zaključno 31. ožujka 2017. godine ne izvrše sve svoje studijske obveze, 
uključivo i obranu doktorskog rada, smatrat će se ispisanima s odnosnog studija ovog 
Fakulteta. 
 

Članak 4. 
Studenti kojima je po ovoj Odluci produžen rok za završetak poslijediplomskog sveučilišnog 
studija ovog Fakulteta ili im je odobren produžetak studija, dužni su s Fakultetom zaključiti 
Ugovor o reguliranju međusobnih prava i obveza te završiti odnosni studij sukladno 
Nastavnom planu i programu po kojemu je studij upisan. 
  



Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se i na mrežnim stranicama 
Fakulteta. 

 
 
 

DEKAN: 
 

Prof. dr. sc. Željko Garača 
 
 

Dostaviti: 
1. Centar za poslijediplomske studije 
2. Tajnik 
3. Arhiva 


